
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ファイラン・M・ヘイルゲート

ラルヴァ

拳闘士

11

0

暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血

女性 22歳

11

9

11

6 23 40 + 2 7

11 15 37 6

16 25 4

4 3 16 + 3 3

9 2 22 + 2 4

6 1 18 3

グラップラー

プリースト/月神シーン

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

11

10

10

1

3

2

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

鎧貫き

投げ強化

マルチアクション

踏みつけ

武器習熟A/格闘

変幻自在

220

225

2120

IB39

2120

2123

2120

1-292

1-281

1-292

1-282

1-281

1-282

交易共通語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベアー

ヴォーパルウェポン

ヒールスプレー

0

11 18 17 15

0

0

ミモレの布鎧 2

17

2

4グラップラー

銀製のハードステップ+1

投げ

銀製のスムーズスローワー+1

牙

グラップラー専用。キックを強化、【ガオン無双獣投術】でのカウンター+1、アビス強化:空腹の

投げ攻撃のデータ

グラップラー専用。投げ強化、アビス強化:差別の(人族)

1H#

2H

2H

2H

10 0

0

1 4

1

18

18

22

18

10 18 20

12 16 40

12 19 40

12 16 11

3 39 117 17 4 54

0/× 16 14 16 50

神聖魔法 10 14

女神のヴェール

蝙蝠の耳飾り

専用聖印

スマルティエの銀鈴

スマルティエの風切り布

スマルティエの宗匠の腕輪

多機能真・ブラックベルト

ディスプレイサーガジェット

ブレードスカート

正しき信念のリング

アルケミーキット

光のアミュレット

稀に回復魔法が高い効果を発揮する。女性専用

見えない状態でも行動できる

樹神ダリオンの聖印

「装備部位：その他」を得る

1Rの間、命中力と回避力判定+2

器用+2

防護点+2

「装備部位：その他」を得る

絶妙な回避時に敵にダメージを与える

精神抵抗+2

賊術使用可能

アンデットからの攻撃に対し、回避、生命・精神抵抗+1

二つ名〈流麗武姫〉

一般技能
医者技能：10Lv
外科医技能：10Lv
祈祷師技能：5Lv

ノスフェラトゥの母と、メリアの父の間に生まれる。
幼い頃は、辺境の小さな村にて3人で暮らしており、医者の父の手伝いをしながら、平和に暮らしていた。
母は人間と殆ど変わらない見た目をしており、自身も幼い頃は普通のメリアとさして変わらない見た目をしていたため、自身を普通のメリア
だと思っていたが、大きくなるにつれ、ラルヴァの特徴が自身に現れ始め、母や父、友人たちと違う自分になっていくことに恐怖と嫌悪を覚



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ファイラン・M・ヘイルゲート

冒険者セット

仲間

マナチャージクリスタル(5点)

マテリアルカード緑(B)x10

マテリアルカード緑(A)x6

マテリアルカード赤(B)x10

マテリアルカード赤(A)x3

12120

流派入門：ガオン無双獣投術

流派装備購入：ハードステップ

流派秘伝書：巨獣頭槌

流派秘伝書：撃爆投獣

流派秘伝書：猛進獣殺

流派入門：パストラル混合合気術

流派装備購入：スムーズスローワー

流派秘伝書：後の先

流派秘伝書：合気投げ

流派秘伝書：天地投げ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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