

キャラクター名
ファイラン・M・ヘイルゲート

— プレイヤー名 —————

種族	ラルヴァ	種族特徴	暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血		
生まれ	拳闘士	性別	女性	年齢	22歳
冒險者Lv	11	経歴			
経験点	0				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	11	器用度	6	23		40 + 2	7
		敏捷度	11	15		37	6
体	9	筋力	16			25	4
		生命力	4	3		16 + 3	3
心	11	知力	9	2		22 + 2	4
		精神力	6	1		18	3

技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	11		
プリースト/月神シーン	10		
スカウト	10		
レンジャー	1		
エンハンサー	3		
アルケミスト	2		

戦闘特技			
追加攻撃	220 p	武器習熟A/格闘	1-281p
投げ攻撃	225 p	变幻自在	1-282p
カウンター	2120p		p
鎧貫き	IB39 p		p
トレジャーハント	2120p		p
ファストアクション	2123p		p
影走り	2120p		p
鎧貫き	1-292p		p
投げ強化	1-281p		p
マルチアクション	1-292p		p
踏みつけ	1-282p		p

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	11	18	17	15
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	ミモレの布鎧	必要		
		ランク	筋力	回避力
鎧		2		2
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	グラップラー	合計値	17	4

装備品		説明
頭	女神のヴェール	稀に回復魔法が高い効果を発揮する。女性専用
耳	蝙蝠の耳飾り	見えない状態でも行動できる
顔	専用聖印	樹神ダリオンの聖印
首	スマルティ工の銀鈴	「装備部位：その他」を得る
背中	スマルティ工の風切り布	1Rの間、命中力と回避力判定+2
右手	スマルティ工の宗匠の腕輪	器用+2
腰	多機能真・ブラックベルト	防護点+2
足	ディスプレイヤー・ガジェット	「装備部位：その他」を得る
その他ブレードスカート		絶妙な回避時に敵にダメージを与える

キャラクター名
ファイラン・M・ヘイルゲート

— プレイヤー名 —————